別紙２
質　問　書
年　　月　　日

　守山市都市経済部 都市計画・交通政策課　あて

所　在　地
団　体　名
担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属・職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　守山駅前東口自転車駐車場の指定管理者の募集に関し、下記のとおり質問します。

記

	質問項目
	質　問　内　容

・質問は簡潔に記入してください。
・質問項目が複数ある場合は、番号を付けてください。
[bookmark: _GoBack]・質問書の受付は、令和７年10月10日（金）午後４時45分まで（必着）